UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 612 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo Chương trình hành động thực hiện Nghị qu  t s    -

NQ TU ngà            c   Hội nghị l n th  b   B n Ch p hành Đ ng bộ

tỉnh   hoá XVI  v  phát tri n ngu n nh n lực  nh t là ngu n nh n lực ch t

lượng c o tỉnh Thừ  Thiên Hu  đ n năm       định hướng đ n năm   3

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo  h  ng tr nh h nh   ng

th c hi n  gh  quy t số   -      ng y           của   i ngh    n thứ b y  an

 h p h nh   ng b  tỉnh   hoá      v  phát tri n ngu n nhân   c  nh t    ngu n

nhân   c ch t   ợng cao tỉnh  hừa  hiên  u    n năm         nh h ớng   n năm

2030 do   ng chí  guyễn  hanh   nh  Phó  hủ t ch    D tỉnh chủ tr .

Tr n trọng  ính mời:

-  ại di n  ãnh  ạo các Sở: Lao   ng -  h  ng binh v   ã h i  Giáo dục

v    o tạo  K  hoạch v    u t   N i vụ  Y t    ăn hóa v   h  thao  Du   ch

Khoa học v   ông ngh    hông tin v   ruy n thông;  an Dân t c   ăn phòng

   D tỉnh   i n  ghiên cứu phát tri n.

-  ại di n  ãnh  ạo  ại học  u ;   nh vi n  W  u ;  r ờng  ại học Y

d ợc   ại học  u .

Thời gi n: 14 giờ     ng y 09 tháng 8 năm    2.

          Đị  đi m:  ăn phòng    D tỉnh  số  6 Lê Lợi   P  u    hừa  hiên

 u  .

 Lưu ý:

 + Có gửi kèm dự thảo Chương trình hành động

+ Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung báo cáo

tại cuộc họp.

Yêu c u các   ng chí   n d  họp  úng th nh ph n  thời gian. .

Nơi nhận:
-  h  th nh ph n mời;

-    v  các PCT    D tỉnh;

-  P:   P v  các P  P;

- L u:   , VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngu ễn Ngọc Cường

		2022-08-08T16:18:15+0700

		2022-08-08T16:18:40+0700